File: IADH8001 05/1999/iI  •   57
1
ADH.8...  CETOP 8/NG25
VALVOLE PILOTATE 4/3 E 4/2
ADH Valvola pilotata
Le valvole pilota  ed eventuali
valvole modulari sono da
ordinare separatamente

il pilotaggio interno è possibile con
l'adozione del ritegno interno (R).
CODICE DI ORDINAZIONE
ADH.8...
CURSORI STANDARD PER ADH.8 CAP. I PAG. 58
DIMENSIONI DI INGOMBRO CAP. I PAG. 59
BSH.7... CAP. I PAG. 60
CETOP 3/NG06 CAP. I PAG. 8
CURSORI STANDARD PER AD.3.E CAP. I PAG. 10
AD.3.E... CAP. I PAG. 11
BOBINE D15 IN DC CAP. I PAG. 18
SOLENOIDI K12 IN AC CAP. I PAG. 18
CONNETTORI STANDARD CAP. I PAG. 19
File: IADH8001 05/1999/iI  •   58
1
∆p
 (
ba
r)
5    4    6 3
    1
    2
Q (l/min)
ADH.8... VALVOLE PILOTATE 4/3 E 4/2 - CETOP 8/NG25
PERDITE DI CARICO
Tipo di Passaggi
cursore P→A P→B A→T B→T P→T
01 ECCITATO 1 1 2 3
02 DISECCITATO 2 2 1 2 6(1)
ECCITATO
03 DISECCITATO 1 1 4(2) 4(3)
ECCITATO 1 2
04 DISECCITATO 6 6 3 4 5
ECCITATO
05 DISECCITATO 4(2) 4(3) 2 3
ECCITATO 2 2
66 DISECCITATO 1 1 2 4
ECCITATO 2
10 1 1 2 3
ECCITATO
14 DISECCITATO 6 6 3 4 5(3)
ECCITATO
28 DISECCITATO 6 6 4 3 5(2)
ECCITATO
23 DISECCITATO 1 4 2 3
ECCITATO 2
Curve No.
Note: (1) A/B bloccati - (2) B bloccata - (3) A bloccata